不认可，因上述纸张内容所产生的各类法律后
果，本人均不承担。

特此声明
声明人：周祥

遗失声明
▲杨加军不慎将与枣庄榴都房地产开发有限

公司签订的关于购买滨河花园小区二期 1 号楼门
市从东向西数第二户的商品房买卖合同壹份丢
失，备案号：枣建房备字：0901882 号，声明作
废。

▲枣庄市市中区李亮便民超市营业执照正本

丢失，注册号：370402600413777，声明作废。
▲赵硕不慎将购买新大都花园 6 号楼 1 单元

202室的购买收据丢失，收据号：№0863895，日
期：2011 年 3 月 8 日，金额：壹拾叁万零陆拾柒
元 整 （￥130067.00）， 收 据 号 ： C0007314 日
期：2015 年11 月13 日，金额：壹万壹仟贰佰捌
拾柒元整（￥11287.00），声明作废。

▲赵硕不慎将购买新大都花园 6 号楼 1 单元
202 室的山东省枣庄市房地产企业预收款收据丢
失 ， 收 据 代 码 ： 237041291201， 收 据 号 ：
0015977，日期：2013 年 11 月 22 日，金额：壹
拾肆万玖仟玖佰叁拾玖元整 （￥149939.00），声
明作废。

▲陈勇 《出生医学证明》 丢失，号码为：
H370526875，声明作废。

▲枣庄市薛城区瑞鑫源批发超市营业执照副
本丢失，注册号：370403600098328，声明作
废。

▲陶玲不慎将房屋面积补差收据丢失，收据
号：ZZ10011803，日期：2015 年 9 月 11 日，金
额：陆佰伍拾肆元整（￥654.00），声明作废。

▲杨润熙 《出生医学证明》 丢失，号码为：
P370976110，声明作废。

▲渠悦 《出生医学证明》 丢失，号码为：

L370354817，声明作废。

▲潘星含 《出生医学证明》 丢失，号码为：

Q371542876，声明作废。

▲殷逸飞 《出生医学证明》 丢失，号码为：

G37033896，声明作废。

▲赵欣萌 《出生医学证明》 丢失，号码为：

E370520783，声明作废。

▲枣庄市市中区永安镇西山阴村村民委员会

在 银 行 的 基 本 账 户 许 可 证 丢 失 ， 核 准 号 ：

J4540004721801，声明作废。

▲王永爱行政执法证丢失，号码为：04—

006229，声明作废。

▲李金国不慎将购买燕山国际 D 区 8 号楼

7 号 门 市 的 购 房 收 款 收 据 丢 失 ， 收 据 号 ：

0001481， 日 期 ： 2013 年 6 月 19 日 ， 金 额 ：

叁 佰 壹 拾 玖 万 贰 仟 贰 佰 元 整

（￥3192200.00） 收 据 号 ： 0001482， 日 期 ：

2013 年 6 月 17 日，金额：肆拾叁万柒仟捌佰

元 整 （￥437800.00） 收 据 号 0000451, 日 期 ：

2014 年 3 月 6 日 ， 金 额 ： 贰 佰 贰 拾 万 元 整

（2200000.00），声明作废。

▲李金国不慎将购买颜山国际D区8号楼8号

门市的收款收据丢失，收据号：0001480，日

期：2013年6月17日，金额：柒佰捌拾万柒仟捌

佰元整（￥7807800.00）声明作废。

▲吕文涛不慎将购买燕山国际11号楼6号门

市的购房收款收据丢失，收据号：0000453，日

期：2014 年 3 月 7 日，金额：叁佰伍拾壹万柒仟

陆 佰 壹 拾 贰 元 整 （￥3517612.00）， 收 据 号 ：

0000452，日期：2014 年 3 月 6 日，金额：玖拾